
MULTIDATA eREKRUTTERING
- virksomhedens job- og karriereportal

Med eRekruttering får I et webbaseret værktøj til en effektiv,
overskuelig og professionel rekrutteringsproces. 

eRekruttering gør virksomheder i stand til at forenkle de
administrative rutiner forbundet med rekruttering og sam-
tidig skræddersy professionelle karrieresider med stil-
lingsopslag direkte på websitet og i tråd med virksomhe-
dens øvrige kommunikation.

SPAR TID PÅ ADMINISTRATION
Rekruttering er ofte ressourcekrævende og involverer flere
personer til håndtering af de forskellige faser. eRekrut-
tering gør det enkelt og skaber overblik ved at lagre alle
ansøgninger, CV’er og noter ét sted og giver samtidig et
ubegrænset antal brugere adgang til at følge status på et
rekrutteringsprojekt og udveksle informationer og evalue-
ringer.

FREMTIDSSIKRET REKRUTTERING 
Med eRekruttering får virksomheden et værdifuldt redskab
til at bygge en emnebank af kandidater op, som holdes

aktive og opdaterede til fremtidige stillinger, så virksomhe-
den kan arbejde med strategisk rekruttering og successor
planning.   

Via virksomhedens eget website kan kandidater nemt og
hurtigt søge ledige stillinger, sende uopfordrede ansøg-
ninger og vedligeholde deres kompetencer. eRekruttering
er med andre ord en effektiv og professionel måde at kom-
munikere virksomhedens image og komme i dialog med de
mest attraktive kandidater.

SIKKER OG FLEKSIBEL LØSNING
eRekruttering er en webbaseret løsning, der nemt integre-
res med virksomhedens eksisterende website. Brugere
kan logge på hjemmefra eller fra arbejdspladsen, der kræ-
ves blot internet. 



INDIVIDUELLE REKRUTTERINGSFORLØB 

Multidata eRekruttering giver mulighed for individuelt tilpas-
sede rekrutteringsforløb, eksempelvis:

Valg af proces, deltagere, tildeling af roller og rettigheder
Adgang til en skabelondatabase med stillingsannoncer,
så de annoncer, der gav de bedste resultater, genbruges
Publicering af ledige stillinger på jobportaler
Automatisk sortering af kandidater i forhold til krav og
ønsker - eksempelvis kørekort, ren straffeattest eller
sprogniveau
Søgefunktioner - tidligere rekrutteringsforløb og tidligere
ansøgere

Bibeholdelse af de gode ansøgere til fremtidige ledige
stillinger
Fastholdelse af interessen hos egnede kandidater ved at
sende nyheder og informationer om virksomheden
’Jobagent’ og mulighed for at holde kandidater informeret
om nyt i virksomheden
Aktivering af kandidaterne så de vedligeholder deres pro-
fil – så har virksomheden altid adgang til opdaterede kom-
petencer i databasen.

MULTIDATA HJÆLPER DIG GODT I GANG

Gennem dialog med vores kunder sikrer vi, at systemet tilpas-
ses virksomhedens aktuelle og fremadrettede behov, bl.a. ved
at tilbyde:

Assistance i forbindelse med opsætning af systemet og
med at definere virksomhedens e-mailkorrespondance

Hjælp til at definere øvrige typer af skabeloner – stil-
lingsbeskrivelser, jobannoncer, interview- og reference-
skemaer samt rekrutteringspolitik
Undervisning af brugere og uddannelse af superbrugere
Opfølgning og support (hotline)
Konsulentydelser.

VIL DU VIDE MERE

Har du spørgsmål eller behov for sparring, er du velkom-
men til at kontakte os på telefon 72 27 90 19 eller på
salg@multidata.dk. Du kan også læse mere om eRekrut-
tering på www.multidata.dk.
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MULTIDATA, LAUTRUPBJERG 6, DK-2750 BALLERUP
TLF. +45 72 27 90 00, FAX +45 72 27 90 99, WWW.MULTIDATA.DK, CVR-NR. 48117716


